

---

# **JWConsult Aps**

**CVR-nr.: 41178795**

Bejt Vænge 35  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Jørgen Wiberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JWConsult Aps  
Bejt Vænge 35  
9800 Hjørring  
e-mailadresse: info@jwiberg.dk  
CVR-nr.: 41178795  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for JWConsult Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hjørring, den 17/06/2025

## **Direktion**

Jørgen Wiberg

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20224 udgør 111.420 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>548.985</b>	<b>684.607</b>
Lønninger		-437.993	-595.966
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>110.992</b>	<b>32.690</b>
Andre finansielle indtægter		912	322
Øvrige finansielle omkostninger		-484	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>111.420</b>	<b>33.012</b>
Skat af årets resultat		-24.512	-7.263
<b>Årets resultat</b>		<b>86.908</b>	<b>25.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		19.408	-35.251
<b>I alt</b>		<b>86.908</b>	<b>25.749</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.652	96.796
Tilgodehavende skat			25.727
Andre tilgodehavender			250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>109.652</b>	<b>122.773</b>
Likvide beholdninger		376.698	312.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>486.350</b>	<b>435.484</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>486.350</b>	<b>435.484</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	41.000
Overført resultat		218.472	229.879
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>326.972</b>	<b>331.879</b>
Skyldig selskabsskat		24.512	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.512</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.946	21.027
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		209	209
Skyldig moms og afgifter		61.682	63.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.029	19.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.866</b>	<b>103.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>159.378</b>	<b>103.605</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>486.350</b>	<b>435.484</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret